
Coffret DC 1000 VDC
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Coffret modulaire IP65

Résistance aux fils chauds 750°C

Entrée par Mc4 / Sortie par PE

Fusibles 10x38 ( à partir de 3 strings / MPPT) 15A 1000 VDC



Références

Sans parafoudre

Avec  Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

Découvrez nos schémas
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Dimensions coffret

Avec parafoudre

Sans Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

231x238x218 (1x8M)

231x166x113 (1x4M) 231x166x113 (1x4M)

288x426x148 (1x18M)

263x315x143 (1x12M)

Données

Inter sectionneur Un/In

Parafoudre

Bobines Mx

Entrées

Sorties

1 MPPT - 1 string 1 MPPT - 2 strings 2 MPPT - 1 string 2 MPPT -  2 strings2 MPPT -  1 et 2
strings

Références

Sans parafoudre

Avec  Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

Dimensions coffret

Avec parafoudre

Sans Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

Données

Inter sectionneur Un/In

Parafoudre

Bobines Mx

Entrées

Sorties

3 MPPT - 1 string 3 MPPT - 2 strings 3 MPPT - 1 et 2
string 4 MPPT -  1 string 4 MPPT -   2 strings

1000 VDC - 50A

1000 VDC - 15/40kA - 4.6 kV

230 VAC

2xMC4 4xMC4 4xMC4 6xMC4

2xPE M16 + terre 1PE M16 2xPE M16 + terre 1PE M16 4xPE M16 + terre 1PE M16 4xPE M16 + terre 1PE M16

420x314x143 (2x12M)

231x238x118 (1x8M)

263x315x143 (1x12M)

231x238x218 (1x8M)

263x315x143 (1x12M) 288x426x148 (1x18M)

288x426x148 (1x18M)

11011111

11011112

11011113

11012111

11012112

11012113

11022111

11022112

11022113

11023211

11023212

11023213

8xMC4

4xPE M16 + terre 1PE M16

231x238x118 (1x8M)

288x426x148 (1x18M)

288x426x148 (1x18M)

11024111

11024112

11024113

1000 VDC - 50A

230 VAC

6xMC4 12xMC4 10xMC4 8xMC4 16xMC4

6xPE M16 + terre 1PE M16 6xPE M16 + terre 1PE M16 6xPE M16 + terre 1PE M16 8xPE M16 + terre 1PE M16 8xPE M16 + terre 1PE M16

420x314x143 (2x12M)

263x315x143 (1x12M)

470X426X148 (2X18M)

420x314x143 (2x12M)

470X426X148 (2X18M)

288x426x148 (1x18M)

470X426X148 (2X12M)

263x315x143 (1x12M)

470X426X148 (2X18M)

11033111

11033112

11033113

11036111

11036112

11036113

11352111

11352112

11352113

11041111 11048111

11048112

11048113

11041112

11041113

1000 VDC - 15/40kA - 4.6 kV

470X426X148 (2X18M)

470X426X148 (2X18M)

470X426X148 (2X18M)

470X426X148 (2X12M)

470X426X148 (2X12M)

470X426X148 (2X12M)
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Données

Inter sectionneur Un/In

Parafoudre

Bobines Mx

Entrées

Sorties

Références

Avec parafoudre

Sans Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

Dimensions coffret

Avec parafoudre

Sans Parafoudre

Avec Parafoudre + Bobine MX

1 MPPT - 3 strings 1 MPPT - 4 strings 1 MPPT - 5 strings 1 MPPT -  6 strings

1000 VDC - 50 A

230 VAC

6xMC4

2xPE M16 + terre 1PE M16 2xPE M16 + terre 1PE M16

8xMC4 10xMC4 12xMC4

263x315x143 (1x12M)

11013121 11014121

1000 VDC - 50 A 1000 VDC - 63 A 1000 VDC - 63 A

2xPE M16 + terre 1PE M16 2xPE M16 + terre 1PE M16

470x426x148 (2x18M)

470x426x148 (2x18M)

263x315x143 (1x12M)

288x426x148 (1x18M) 420x314x143 (2x12M)

288x426x148 (1x18M)

420x314x143 (2x12M)

420x314x143 (2x12M)

288x426x148 (1x18M)

420x314x143 (2x12M)

11013122

11013123

11014122

11014123

11015121
11015122

11015123

11016121
11016122

11016123

1000 VDC - 15/40kA - 4.6 kV

Découvrez nos schémas

420x314x143 (2x12M)


